Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

!
L]
i
H
L1
¥

L

Hinweise und Merkmale:

e Der Security TR 603 ist ein
professioneller Reifen fiir den Einsatz
auf PKW-Anhéangern

¢ Der Reifen ist durch zusatzliche
Karkassenlagen verstarkt und bietet eine
sehr gute Stabilitat

RAD 185 R 14 C SECURITY TR603, M+S
8 PR, 104 N, TL, 5/67/112, E12, @16MM, R12, ET

+30

5.5J X 14 H2, RAL9006 SILBER

Art-Nr.: 59600340

Technische Daten:

Radgrofie

PR /LI

Profil

Fabrikat

Felge

Anschluss
Bolzenlochausfiihrung
Felgenzentrierung
Einpresstiefe

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Luftdruck [bar]
Tragféhigkeit Reifen
Tragfahigkeit Felge
Tragféhigkeit kompl. Rad
Tragfahigkeit Zwilling LKW
Rollwiderstand
Nasshaftung
Rollgerdusch DB
Rollgerausch Level
Felgenmaterial

RAL / Farbe

Gewicht [Kg]

185R 14 C
102/100 S (104 N), 8 PR
TR603
Sicherheit
5.5Jx 14 H2
5/67/112
E12

BZ

+30

188

652

303

1970

4,50

850/ 180
950/ 140
900/ 140
800/ 180

D

C

72

B

Stahl
RAL9006 / Grau
18,52

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

