



**Hinweise und Merkmale:** 

- Der Security TR 603 ist ein professioneller Reifen für den Einsatz auf PKW-Anhängern
- Der Reifen ist durch zusätzliche Karkassenlagen verstärkt und bietet eine sehr gute Stabilität

RAD 185 R 14 C SECURITY TR603, M+S 8 PR, 104 N, TL, 5/67/112, E12, Ø16MM, R12, ET +30

5.5 J X 14 H2, RAL9006 SILBER

Art-Nr.: 59600340

## **Technische Daten:**

Radgröße	185 R 14 C
PR / LI	102 / 100 S (104 N), 8 PR
Profil	TR603
Fabrikat	Sicherheit
Felge	5.5 J x 14 H2
Anschluss	5/67/112
Bolzenlochausführung	E12
Felgenzentrierung	BZ
Einpresstiefe	+30
Breite [mm]	188
Außendurchmesser [mm]	652
stat. Halbmesser [mm]	303
Abrollumfang [mm]	1970
Luftdruck [bar]	4,50
Tragfähigkeit Reifen	850 / 180
Tragfähigkeit Felge	950 / 140
Tragfähigkeit kompl. Rad	900 / 140
Tragfähigkeit Zwilling LKW	800 / 180
Rollwiderstand	D
Nasshaftung	C
Rollgeräusch DB	72
Rollgeräusch Level	В
Felgenmaterial	Stahl
RAL / Farbe	RAL9006 / Grau
Gewicht [Kg]	18,52

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.